

Familien Randløv Petersen Holding ApS

Greve Strandvej 123
2670 Greve
CVR-nr. 28 86 77 43

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Poul Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet Familien Randløv Petersen Holding ApS
Greve Strandvej 123
2670 Greve

CVR-nr.: 28 86 77 43
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
19. regnskabsår

Bestyrelse Per Randløv Petersen, formand
Ole Randløv Petersen
Poul Flemming Hansen

Direktion Ole Randløv Petersen

Revision ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Bankforbindelse Sparnord Bank A/S

Modervirksomhed Ole Randløv Petersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i tilknyttede virksomheder.

Den tilknyttede virksomhed, Randløv Petersen Ejendomme ApS' hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at udleje ejendommen, Taastrup Hovedgade 176.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -511 t.kr. mod -1.604 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 været negativ med -171 t.kr. i forhold til et negativt resultat sidste år på -1.142 t.kr. Driften i den tilknyttede virksomhed har været som forventet, men niveauet for renteudgifter har været højere end forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 11.814 t.kr., hvilket er på niveau med sidste års aktivmasse på 11.985 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.958 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i det underliggende datterselskab vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge heraf vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.125	-7.500
Bruttoresultat	-8.125	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-171.254	-1.141.724
2 Øvrige finansielle omkostninger	-331.606	-324.919
Resultat før skat	-510.985	-1.474.143
3 Skat af årets resultat	0	-130.217
Årets resultat	-510.985	-1.604.360
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-510.985	-1.604.360
Disponeret i alt	-510.985	-1.604.360

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.813.978	11.985.232
	Finansielle anlægsaktiver i alt	11.813.978	11.985.232
	Anlægsaktiver i alt	11.813.978	11.985.232
	Aktiver i alt	11.813.978	11.985.232
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-5.158.099	-4.647.114
	Egenkapital i alt	-4.958.099	-4.447.114
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.763.952	16.424.846
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.763.952	16.424.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	7.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.125	7.500
	Gældsforpligtelser i alt	16.772.077	16.432.346
	Passiver i alt	11.813.978	11.985.232
1	Usikkerhed om going concern		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	-3.517.456	-3.317.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.604.360	-1.604.360
Kapitalbevægelser i datterselskaber	0	474.702	474.702
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	-4.647.114	-4.447.114
Årets overførte overskud eller underskud	0	-510.985	-510.985
	200.000	-5.158.099	-4.958.099

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Egenkapitalen udgør på balancedagen -4.958 t.kr, og hele anpartskapitalen er derfor fortsat tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften i det underliggende datterselskab vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år.

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	331.606	324.919
	331.606	324.919
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	130.217
	0	130.217
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	25.797.346	25.797.346
Kostpris 30. juni 2024	25.797.346	25.797.346
Nedskrivninger 1. juli 2023	-13.812.114	-13.145.092
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-171.254	-1.141.724
Kapitalbevægelser i datterselskaber	0	474.702
Nedskrivninger 30. juni 2024	-13.983.368	-13.812.114
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	11.813.978	11.985.232

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Randløv Petersen Ejendomme ApS, Greve	100 %	11.813.978	-171.254

Noter

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.763.952	0	16.763.952	0
	16.763.952	0	16.763.952	0

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution over for den tilknyttede virksomhed Randløv Petersen Ejendomme ApS' bankengagement, der p.t. udgør et maksimum på 27.000 t.kr. Pr. 30. juni 2024 var der en gæld på 25.873 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ole Randløv Petersen ApS, CVR-nr. 21 24 92 89, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
